NR３４０３１変更

２０２３年２月

測定実施場所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

この度、測定委託先のセントラルラボラトリーの稼働に伴う測定機器の移設に伴い、

下記 2 項目の検査測定実施場所を変更させていただきたく、ご案内いたします。

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容及び実施日

２０２３ 年 ２月 １０日 （金） ご依頼分より

変更内容 新 現

測定実施場所

（記号）

エスアールエル

セントラルラボラトリー（⑫＆1）

エスアールエル

第 3 八王子ラボラトリー（⑫&ウ）

※ご依頼方法、所要日数などの検査要項に変更ございません

■対象検査

項目

コード
検査項目

検査案内

掲載ﾍﾟｰｼﾞ

４０３６ SP-D （肺サーファクタント プロテイン D） Ｐ１２

３３９０ ＦＧＦ２３〔ＣＬＥＩＡ〕 未掲載

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０